Ref.: Solicitação de Emenda Parlamentar para a Associação Banda de Música 
Guilherme Baptista. 

Prezado Deputado, 

O Vereador firmatário, vem por meio deste, solicitar a indicação do Município de João 

Neiva com Emenda Parlamentar no valor de R$ 35.000,00 (trinta e cinco mil reais), 

destinada à Associação Banda de Música Guilherme Baptista. 

A Associação Banda de Música Guilherme Baptista, inscrita no CNPJ nº 

27.409.325/0001-89, com endereço na localidade de Barra do Triunfo, Município de 

João Neiva possui mais de 40 anos de existência e de efetivos serviços prestados de